
Case Study



Obchod z oblasti automatizace a elektrotechniky

Provedená opatření
S ohledem na specifika odvětví klienta a cíle, kterých jsme museli dosáhnout, jsme se rozhodli použít kampaň na 

vyhledávání, produkty, GMC a DSA. Abychom maximalizovali účinky našich kroků, použili jsme přesná klíčová slova 
popisující konkrétní modely z nabídky zákazníka a podrobně jsme popsali harmonogram zobrazování reklam s výjim-

kou víkendů, protože v této branži je většina objednávek zadávána v pracovní dny, od pondělí do pátku. 

Cíle kampaně
Při navazování spolupráce s tímto klientem jsme si byli vědomi, že branže, ve které působí, je
velmi náročná. Sortiment a rozsah automatizace a elektrotechniky je zvláštní druh
produktů, které mají specifickou skupinu příjemců, a proto jsme při vývoji strategie věděli,
že se v první řadě musíme soustředit na kampaň, která zasáhne konkrétní
cílovou skupinu. Cílem obchodního partnera bylo zároveň  dosáhnout vysokého návratu reklam-
ních výdajů a zvýšení prodeje. 

Naším hlavním cílem bylo vytvořit vysoký  návrat reklamních nákladů, a proto jsme se od prvního dne kampaně rozho-
dli připojit optimalizátor pomocí umělé inteligence. Neustálá optimalizace, která přizpůsobuje parametry k aktuální 
situaci na trhu, umožnila dosáhnout ROAS na uroveň vyšší než 1000%, kde kampaň za pouhých 30 dní umožnila 
získat 15 transakcí, které generují celkový výnos 20,023 PLN. Vysoká hodnota transakcí nám umožnila dosáhnout dru-
hého cíle klienta, kterým bylo zvýšení prodeje produktů v obchodě. 

Dosažené výsledky
ROAS +1000%
Procentuální návrat výdajů

za Google Ads kampaně



Neváhejte a kontaktujte nás!
Máte-li dotazy, rádi na ně odpovíme.

Zaručujeme Vám plnou podporu
a poradenství v každé fázi používání Skalium.

S pozdravem, Skalium Team
support@skalium.com

www.skalium.com

Kontakt s odborníkem


